
 

Area Funzionamento e Reclutamento Personale Docente  - Istruzione Secondaria di 2° grado  
Responsabile: Foschi – Referenti: D’Amato – Barberio  - tel.  0114404350/345      fax 0114404307 
 

 

Prot. n.18511                                                          Torino 20/10/2014 
Circ. n. 335                                                              
 
          Ai Sigg. Dirigenti Scolastici degli istituti 
                                                                                 Scolastici di ogni ordine e grado di  
                                                                                 TORINO E PROVINCIA   
          All’Ufficio Ruolo            - SEDE          
                                                                                 Agli U.S.T.                      - LORO SEDI 
                                                                                 All’Albo del SITO          - SEDE 
                                                                             ALLE OO.SS                - LORO SEDI 
 
Oggetto: Rettifica movimenti docenti a tempo indeterminato degli istituti di istruzione secondaria di 
II grado  ed artistica –  A.S. 2014/2015. 
                

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il proprio decreto prot. n. 13371 del 23/07/2014 trasmesso con circolare n. 150; 
CONSIDERATO che la Prof. DI VICO CINZIA 22.06.60 TO, titolare per la classe di concorso A346 
presso l’Istituto Guarini di Torino ha chiesto di partecipare alle operazioni di mobilità per l’a.s. 
2014/15 con la precedenza prevista dall’art. 7 del C.C.N.I. mobilità; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la precedenza non è stata attribuita alla docente 
sopra individuata; 
VISTO il ricorso prodotto dalla Prof.ssa Di Vico Cinzia avverso il mancato trasferimento; 
RITENUTO di dover procedere in via di autotutela alla correzione di errori materiali;   
ACCERTATA la disponibilità dei posti dopo l’effettuazione dei movimenti per l’a.s. 2014-2015;    
 

DECRETA 
 
Sono disposte le seguenti rettifiche al bollettino dei trasferimenti per l’a.s. 2014/15: 
 
 
 
 

CLASSE DI CONCORSO : 46/A – LINGUA E LETTERATURA INGLESE 
 
TRASFERIMENTI NEL COMUNE 
DI VICO CINZIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22/ 6/60 (TO) 
DA TOTL02000C- ITG GUARINI TORINO 
A  TOTE058011- SANTORRE DI SANTAROSA (TORINO) 
SEZ. ASSOCIATA DI TORINO 
CON TOPS05801N- LICEO S. SANTAROSA (TORINO) 
PRECEDENZA ART. 7 CONTRATTO 
PUNTI 45 
 
 
 



 

Area Funzionamento e Reclutamento Personale Docente  - Istruzione Secondaria di 2° grado  
Responsabile: Foschi – Referenti: D’Amato  - Barberio -  tel.  0114404350       fax 0114404307 

2 

 
 
 

TRINCHERO SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22/ 4/63 (TO) 
DA TOPS018017- EINSTEIN (TORINO) 
A TOPM018018- EINSTEIN (TORINO) 
SEZ. ASSOCIATA DI TORINO 
CON TOPS03101N- 8 MARZO (SETTIMO TORINESE) 
SEZ. ASSOCIATA DI SETTIMO TORINESE 
INVECE CHE 
A TOTE058011- SANTORRE DI SANTAROSA (TORINO) 
SEZ. ASSOCIATA DI TORINO 
CON TOPS05801N- LICEO S. SANTAROSA (TORINO) 
DOCENTE SOPRANNUMERARIO CON DOMANDA CONDIZIONATA 
PUNTI 55 
 
 
 
Lo stesso è altresì consultabile da parte delle singole istituzioni scolastiche e dagli interessati sul 
sito di questo U.S.T.  http://torino.istruzionepiemonte.it/ 
Avverso le risultanze dei movimenti gli interessati , ai sensi dell’art. 12 del C.C.N.I. citato in 
premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 e seguenti del C.C.N.L. del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della L. 4/11/2010 n. 183.. 
Resta ferma, in caso di mancato accordo, la possibilità per gli interessati di ricorrere al Giudice 
Ordinario ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo n. 165/01. 
I movimenti di cui al presente decreto potranno tuttavia subire, in attuazione del principio di 
autotutela, variazioni in presenza di errori materiali ovvero di situazioni di palese illegittimità di cui 
venga accertata l’eventuale sussistenza.  
     
                                                                              per IL   DIRIGENTE 
                                        Paola d’Alessandro 
      Firma autografa sost. a mezzo stampa ex a. 3, co.2, d.lgs. n. 39/1993 
          Stefania Ciasullo 

http://torino.istruzionepiemonte.it/

